
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ  

от 24 декабря 2020 года№ 137 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания от 

06.05.2020 года № 53 "Об утверждении 

персонального состава комиссии по 

делам  несовершеннолетнихи защите их 

прав Шекснинского муниципального 

района" 

 

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с законами 

Вологодской области от 13.11.2014 года № 3480-ОЗ "О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области" (с 

последующими изменениями), от 28.11.2005 года №1369-ОЗ "О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочияи в сфере административных отношений" (с последующими 

изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания от 06.05.2020 

года № 53 "Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетнихи защите их прав Шекснинского муниципального 

района" следующие изменения: 

вывести из составакомиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Буслаеву Оксану Геннадиевну -педагога-психолога МОУ "Школа №1 

имени адмирала А.М. Калинина"; 

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Смирнову Надежду Николаевну - социального педагога МОУ "Устье-

Угольская школа"; 

 

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Груздеву Алену Алексеевну - преподавателя истории и 

обществознания Шекснинского филиала БПОУ ВО "Череповецкий 

многопрофильный колледж"; 



вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Яковлеву Марину Евгеньевну - методиста МОУ "Школа №1 им. 

адмирала А.М. Калинина"; 

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Осипову Нину Ивановну - консультанта по правовым вопросам 

общественно полезного проекта "Защити ребенка"; 

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Рузанова Евгения Юрьевича - главного врача БУЗ ВО 

"Шекснинская центральная больница"; 

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Зеленцову Наталью Алексеевну- районного педиатра БУЗ ВО 

"Шекснинская центральная районная больница"; 

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их правКолину Ирину Николаевну - главного специалиста Управления 

культуры, молодежи, спорта и туризма администрации Шекснинского 

муниципального района; 

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав БеловаВиталия Альбертовича - редактора отдела культуры и 

краеведения АМУ "Редакция газеты "Звезда"; 

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Арсентьева Дмитрия Геннадьевича, начальника ОМВД России по 

Шекснинскому району; 

ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав - Юхно Татьяну Владимировну,заместителя главного врача по 

амбулаторно-поликлинической работе БУЗ ВО "Шекснинская центральная 

районная больница";  

ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав - Чащину Людмилу Александровна, начальника отдела информационно-

методической работы Управления образования Шекснинского 

муниципального района; 

ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав -Зорина Евгения Геннадьевича, начальника полиции ОМВД России по 

Шекснинскому району 

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу после дня его официального 

опубликования  в  газете "Звезда"  и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального  района    в    информационно - 

телекоммуникационной   сети "Интернет". 
 

 

Глава Шекснинского муниципального  района                             В.В. Кузнецов 


